
窑街煤电集团有限公司金河煤矿

煤二层自然发火标志性气体临界值及采空区自然发

火“三带”测定竞争性谈判

成交候选人公示

发布日期：2023 年 9 月 25 日

项 目 名 称
窑街煤电集团有限公司金河煤矿

煤二层自然发火标志性气体临界值及采空区自然发火
“三带”测定竞争性谈判

谈判编号 GZ2309089-YJMDJT

招 标 人 窑街煤电集团有限公司金河煤矿
招标人联系
人及电话

于蕾 18919968425

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联
系人及电话

苗振宇、杨柳
0931-2909758

开 标 时 间 2023 年 9 月 20 日 09：00 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台窑煤集团分平台

公示开始时间 2023 年 9 月 25 日
公示结束时

间
2023 年 9 月 28 日

成交候选人信息

标段号 排序 中标候选人名称
投标报价
（万元）

项目负责
人

服务期
（日历天）

总得分

/

1 中国矿业大学 19.6000 任万兴

合同签订
之日起 3
个月内完

成

/

2 中煤科工集团沈阳研究院有限公司 31.8000 田富超

合同签订
之日起 3
个月内完

成

/

3 西安科技大学 24.9000 刘荫

合同签订
之日起 3
个月内完

成

/

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


